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検査

4N131OC00070

  1

グループ

4NMV1AE0001 SH      20.00

合フランジ

ＪＩＳ１０Ｋ　黒　１５Ａ　ねじ込み

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

ボイラー室

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

1

0
0001

4NMV1AE0001 SH      20.00

合フランジ

ＪＩＳ１０Ｋ　黒　２０Ａ　ねじ込み

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

ボイラー室

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

2

0
0002

4NMV1AE0001 SH      20.00

合フランジ

ＪＩＳ１０Ｋ　黒　２５Ａ　ねじ込み

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

ボイラー室

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

3

0
0003

4NMV1AE0001 SH      20.00

合フランジ

ＪＩＳ１０Ｋ　黒　３２Ａ　ねじ込み

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

ボイラー室

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

4

0
0004

4NMV1AE0001 SH      10.00

合フランジ

ＪＩＳ１０Ｋ　黒　４０Ａ　ねじ込み

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

ボイラー室

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

5

0
0005

4NMV1AE0001 SH      10.00

合フランジ

ＪＩＳ１０Ｋ　黒　５０Ａ　ねじ込み

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

ボイラー室

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

6

0
0006

4NMV1AE0001 EA      20.00

メカニカルシール

エバラ製　ＦＨ－１５０

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

ボイラー室

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

7

0
0007

4NMV1AE0001 EA      10.00

メカニカルシール

エバラ製　ＦＨ－２００

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

ボイラー室

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

8

0
0008

4NMV1AE0004 EA       5.00

カクダイ　密結用排水便パッキン

９４７６

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

給水所

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

9

0
0001
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4N131OC00070

  2

グループ

4NMV1AE0004 EA       5.00

カクダイ　密結用排水便パッキン

９４７６Ａ

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

給水所

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

10

0
0002

4NMV1AE0004 EA      10.00

カクダイ　伸縮パイプ

９０８１

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

給水所

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

11

0
0003

4NMV1AE0008 CA       1.00

シリコンシーラー（白色）

ＥＡ９３０ＡＮ―１Ａ／Ｓ－４５８８Ｎ－Ｗ－３３０ＭＬ　または同等品以上

仙台病院営繕班橋本技官（５３６４）

事務所

自衛隊仙台病院

令和6年5月31日

3

H1

12

0
0001

4NMV1AE0008 CA       1.00

シリコンシーラー（透明）

ＥＡ９３０ＡＮ－２Ａ／Ｓ―４５８８Ｎ―Ｔ―３３０ＭＬ　または同等品以上

仙台病院営繕班橋本技官（５３６４）

事務所

自衛隊仙台病院

令和6年5月31日

3

H1

13

0
0002

4NMV1AE0008 EA       2.00

ニッタン加熱・加煙試験器専用電池

ＮＫＢ ３Ａ—

仙台病院営繕班橋本技官（５３６４）

事務所

自衛隊仙台病院

令和6年5月31日

3

H1

14

0
0003

4NMV1AE0008 EA       2.00

ニッタン加熱・加煙試験器（煙カプセル）

ＮＫＧ ３—

仙台病院営繕班橋本技官（５３６４）

事務所

自衛隊仙台病院

令和6年5月31日

3

H1

15

0
0004

4NMV1AE0008 EA       2.00

ステンレス用ドリルセット

ＥＡ８２４ＤＬ―２２／ＡＮＤ７Ｓ　または同等品以上

仙台病院営繕班橋本技官（５３６４）

事務所

自衛隊仙台病院

令和6年5月31日

3

H1

16

0
0005

4NMV1AE0010 EA      20.00

シングルレバー混合水栓

ＳＦ－ＷＬ４２０ＳＹＸ（ＪＷ）　ＩＮＡＸ／ＴＫＳ０５３０２Ｊ　ＴＯＴＯ　または同等品以上

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

給水所

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

17

0
0001

4NMV1AE0010 EA      20.00

ダイヤフラム

Ａ－７７５０－１　ＬＩＸＩＬ製

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

給水所

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

18

0
0002
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4N131OC00070

  3

グループ

4NMV1AE0015 CA      10.00

天井用化粧石膏ボード

９．５×４５５×９１０ｍｍ　８枚入り

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

木工所

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

19

0
0001

4NMV1AE0018 PC       5.00

ＳＤＳプラスドリルビット

１２．５ｍｍ、全長１６６ｍｍ、有効径１００ｍｍ、３枚刃、コンクリート・石材兼用

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

給水所

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

20

0
0001

4NMV1AE0018 PC       2.00

幅広ドライバー

エスコ　ＥＡ５６４ＫＨ－３／オレンジブック　２７５－５２５４　又は同等品以上のもの

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

給水所

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

21

0
0002

4NMV1AE0018 PC       2.00

首振りソケットアダプター

オレンジブック２２６－６７１４／オレンジブック２５４５２５４５４０３　又は同等品以上のもの

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

給水所

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

22

0
0003

4NMV1AE0018 PC       2.00

ＡＳＡＤＡ　Ｅ１５０ドレンクリーナー用ＰＣワイヤー

３７６０３０８

仙台駐業管理科三上技官（３３１８）

給水所

仙台駐屯地

令和6年5月31日

3

H1

23

0
0004

‐　以　下　余　白　‐


